

Årsredovisning för  
**Uppländsk Borrteknik AB**  
556892-9045

Räkenskapsåret  
**2023-01-01 - 2023-12-31**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Uppländsk Borrteknik AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-05-20. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm den 20 maj 2024

  
Fredrik Höök  
Styrelseledamot

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Uppländsk Borrteknik AB, 556892-9045 får härmed avge årsredovisning för 2023.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholms län, Upplands Väsby kommun registrerades år 2012 och bedriver sedan dess maskinuthyrning och reparationer samt försäljning av byggmaskiner, borr och hålsågsutrustning samt terrängfordron och därmed förenlig verksamhet. Vidare bedrivs byggtreprenad, sågning och borring i betong och därmed förenlig verksamhet samt bedriva jakt och rådgivning inom viltvård och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget skall äga, förvalta, förädla fastigheter, värdepapper och lös egendom och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget skall vidare bedriva vägtransporter som underentreprenör samt förenlig verksamhet inom transportbranschen.

#### Väsentliga händelser under och efter räkenskapsåret

Bolaget har minskat omsättningen och lönsamheten har försämrats på grund av sjukskrivning.. I övrigt har inget väsentligt inträffat.

#### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	710 484	2 108 528	1 459 188	1 589 242
Resultat efter finansiella poster	-382 903	366 834	93 430	-178 653
Soliditet, %	43	61	84	81

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000	448 786
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>		
Utdelning		-200 000
Årets resultat		-190 690
Vid årets slut	50 000	58 096

#### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 58 096, disponeras enligt följande:

	Belopp i kr
balanserat resultat	248 786
årets resultat	-190 690
Totalt	58 096
disponeras för	
balanseras i ny räkning	58 096
Summa	58 096

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		710 484	2 108 528
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>710 484</b>	<b>2 108 528</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-243 533	-699 677
Övriga externa kostnader		-333 578	-504 356
Personalkostnader	2	-512 021	-529 900
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-	-7 300
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 089 132</b>	<b>-1 741 233</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-378 648</b>	<b>367 295</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 172	1 297
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 427	-1 758
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-4 255</b>	<b>-461</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-382 903</b>	<b>366 834</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder	3	192 213	-94 635
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>192 213</b>	<b>-94 635</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-190 690</b>	<b>272 199</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-	-58 483
<b>Årets resultat</b>		<b>-190 690</b>	<b>213 716</b>

## Balansräkning

Belopp i kr

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

4

Summa materiella anläggningstillgångar

Summa anläggningstillgångar

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

6 455

278 901

Övriga fordringar

23 835

155 626

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

33 418

49 265

Summa kortfristiga fordringar

63 708

483 792

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

186 942

593 237

Summa kassa och bank

186 942

593 237

Summa omsättningstillgångar

250 650

1 077 029

**SUMMA TILLGÅNGAR**

250 650

1 077 029

2024062507632

## Balansräkning

Belopp i kr

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

##### Fritt eget kapital

Balanserat resultat

248 786

235 069

Årets resultat

-190 690

213 716

Summa fritt eget kapital

58 096

448 785

**Summa eget kapital**

108 096

498 785

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

5

-

192 213

Summa obeskattade reserver

-

192 213

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

7 874

7 874

Leverantörsskulder

15 451

127 205

Skatteskulder

26 975

43 677

Övriga skulder

92 254

198 874

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

-

8 401

Summa kortfristiga skulder

142 554

386 031

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

250 650

1 077 029

2024062307633

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### **Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar**

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
-Inventarier, verktyg och installationer	5
-Bilar	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

#### **Definition av nyckeltal**

##### *Nettoomsättning*

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### *Resultat efter finansiella poster*

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

##### *Soliditet*

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

#### **Redovisning av tjänste- och entreprenaduppdrag**

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregel.

#### **Fordringar**

Fordringar är redovisade till anskaffningsvärde minskat med eventuell nedskrivning.

### Not 2 Anställda och personalkostnader

#### **Personal**

	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda		
Bolaget	1	1
<b>Summa</b>	<b>1</b>	<b>1</b>

### Not 3 Bokslutsdispositioner

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Förändring av periodiseringsfond	-192 213	94 635
<b>Summa</b>	<b>-192 213</b>	<b>94 635</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	480 122	480 122
-Avyttringar och utrangeringar	-480 122	
Vid årets slut	-	480 122
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-480 122	-472 822
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	480 122	
-Årets avskrivning anskaffningsvärden		-7 300
Vid årets slut	-	-480 122
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>-</b>	<b>-</b>

### Not 5 Periodiseringsfonder

	2023-12-31	2022-12-31
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2017		47 782
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2019		23 966
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2021		25 830
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2022		94 635
		<b>192 213</b>

### Underskrifter

Upplands Väsby den 20 maj 2024



Fredrik Höök  
Styrelseledamot

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

2024062507635